
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 16/01/2024 MAZZEO FILIPPO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

2 16/01/2024 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 342.50 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

3 19/01/2024 Crèdit Agricole Italia 18.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

4 07/02/2024 Chubb European Group SE 5.50 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

5 07/02/2024 Chubb European Group SE 3569.50 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

6 07/02/2024 DIREZIONE MUSICA (DIM) SRL 570.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

7 07/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 125.40 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

8 07/02/2024 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 8.21 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

9 07/02/2024 Crèdit Agricole Italia 1.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

10 09/02/2024 ARGO SOFTWARE S.R.L. 3692.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

11 09/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 812.24 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 26/02/2024 Corrado Tecnoprint S.r.l. 260.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 26/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 57.20 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

14 27/02/2024 RUBINO CARMELO 1074.27 01|03|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per animatore digitale

15 27/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 140.48 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

16 27/02/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 578.45 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

17 06/03/2024 MANGANO LUIGI 435.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

18 26/03/2024 NetSense s.r.l. 33000.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

21 02/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 7260.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

20 26/03/2024 NetSense s.r.l. 21432.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

22 02/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 4715.04 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

19 26/03/2024 Crèdit Agricole Italia 7.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

23 02/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.22 03|02|014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

24 02/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.76 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

25 03/04/2024 ASSOCIAZIONE CULTURALE LA CASA DI CRETA TEATRO
ARGENTUM POTABILE

896.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

26 03/04/2024 POETICA EVENTI 878.18 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

27 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.82 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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28 03/04/2024 POETICA EVENTI 3070.91 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

29 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 307.09 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

30 03/04/2024 SFERA S.R.L. 819.67 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

31 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 180.33 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

32 03/04/2024 SFERA S.R.L. 199.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

33 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.78 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

34 03/04/2024 Telecom Italia S.p.A. 210.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

35 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

36 03/04/2024 Telecom Italia S.p.A. 210.53 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

37 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 46.20 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

38 03/04/2024 Telecom Italia S.p.A. 145.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

39 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 31.90 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

40 05/04/2024 Crèdit Agricole Italia 3.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

41 09/04/2024 Lotus Global System Srl 836.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

42 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 184.04 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

43 09/04/2024 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 192.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

44 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 42.24 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

45 09/04/2024 Copitel  di  Sanfilippo S. &  C. s.n.c. 420.81 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

46 09/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 92.58 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

47 09/04/2024 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 19.98 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

48 10/04/2024 Aruba S.p.A. 30.99 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

49 10/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6.82 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

50 12/04/2024 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 371.00 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

51 15/04/2024 GALATI ANTONINO 396.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

52 15/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 87.12 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

53 15/04/2024 NetSense s.r.l. 576.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

54 15/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.72 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

55 16/04/2024 SOCIETA' ITALIANA DEGLI AUTORI ED EDITORI 63.55 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c

56 16/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 13.98 06|02|004 - IMPOSTE E TASSE/Altre tasse n.a.c
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57 17/04/2024 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 36.60 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

58 17/04/2024 Telecom Italia S.p.A. 200.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

59 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

60 17/04/2024 Telecom Italia S.p.A. 140.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

61 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 30.80 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

62 17/04/2024 Telecom Italia S.p.A. 200.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

63 17/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 44.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

64 09/05/2024 ASSOCIAZIONE CULTURALE DIAPASON EVENTI 1832.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

65 09/05/2024 NetSense s.r.l. 1357.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

66 09/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 298.54 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili

67 09/05/2024 ASSOCIAZIONE CULTURALE LA CASA DI CRETA TEATRO
ARGENTUM POTABILE

942.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

68 09/05/2024 Crèdit Agricole Italia 20.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

69 13/05/2024 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico 7.38 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

70 15/05/2024 Messina Gianluca 300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

71 22/05/2024 Gruppo Spaggiari Parma S.p.A. 197.61 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

72 22/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 43.47 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

73 22/05/2024 ISEA VIAGGI SRL 5595.45 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

74 22/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 559.55 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

75 22/05/2024 NetSense s.r.l. 360.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

76 22/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

77 22/05/2024 I I. C. ACI SANT'ANTONIO 397.50 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

78 23/05/2024 DETERTECNO DI GIUSEPPE BONSIGNORE 1190.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

79 23/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 247.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 27/05/2024
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